國立嘉義大學語言中心 2024 街舞雙語夏令營

一、活動主旨：2024 年巴黎奧運正式將街舞中的霹靂舞列為比賽項目，街舞躍

上奧運舞台，從街頭文化正式登上國際體壇。此街舞雙語夏令營訴求結合

活力四射的街頭舞蹈與英語學習，英語+動感!!

特別請到街舞征戰經驗豐富且專業精湛的「築夢者」教師授課，例：加拿

大傳奇舞者 Dyzee、贏得數座街舞世界冠軍的羅國銓老師等。還等什麼，

快來現場，感受街舞大師超強氣場!!

二、主辦單位：國立嘉義大學語言中心 https://website.ncyu.edu.tw/lgc/

三、協辦單位：築夢者 Dream Runnerz https://www.dreamrunnerz.com/

四、參加對象：國中二年級(含)以上(限 113 年 8 月份升國二的學生)、高中/職

生、五專及大學生，僅招收一班，50 人為上限，額滿為止。(如報名未滿

30 人不開班)

五、活動日期：2024/7/30(二)~2024/7/31(三)，共 2 天(無提供住宿)，中午含午

餐。

六、活動地點：國立嘉義大學蘭潭校區

七、活動費用：NT$5000-/人，2 人同行優待 9 折(限 6/30 下午 17:00 前使用「兩

人同行」者)。報名人數未達 30 人不開班，全額退費。

八、報名暨繳費方式：

(一) 即日起至 2024 年 7 月 16 日止（請至線上報名）

(二) ATM 轉帳：中國信託銀行代碼: 822 帳號: 0823-5000-3063，轉帳成功

之後請將轉帳憑據回傳 ep_lgc@mail.ncyu.edu.tw

(三) 6 月 30 日下午 17:00 前使用「兩人同行」，可享 9 折優惠，且須兩人

均於限定時間內繳費才採計，否則須補繳$500 元差額。

(四) 若本次活動招生人數未達基本人數 30 人，為顧及活動品質，將會全

額退費並停止辦理活動。

(五) 退費規定：

報名繳費後至活動前 10 日取消報名退還報名費 70%，活動前 10 日至

前 3 日取消報名退還報名費 20%，活動前 3 日至活動當天取消報名不

退費。

九、錄取及通知：依線上報名並繳費完成且上傳成功順序錄取前 50 名。

十、活動特色：

認識街舞文化：由外籍老師介紹各種街舞風格、嘻哈英文流行用語、街舞

基本舞步

提升溝通能力：透過舞蹈小組練習、Team Call 設計討論，建立團隊合作精

神

培養自信心和創造力：課程鼓勵學生在舞台展現自我，結業時將有一場成

果發表展現學習成果

https://website.ncyu.edu.tw/lgc/
https://www.dreamrunnerz.com/
mailto:ep_lgc@mail.ncyu.edu.tw

打造自我品牌：自媒體課程及形象照拍攝，引導學生發掘自我風格，建立

自信心

十一、 活動規劃：

時間 Day 1 (7/30) Day 2 (7/31)

10:00-11:00 認識街舞文化(外籍教師) Breaking 舞蹈編排課程(台

灣教師)

11:00-12:00 基礎街舞舞步介紹(外籍教

師)

短影音實作課程(台灣教師)

12:00-13:00 午休 午休

13:00-14:00 嘻哈曲風 Boom Bap 介紹

(外籍教師)

形象照拍攝(台灣教師)

14:00-15:00 Breaking 基礎動作教學(台

灣教師)

彩排時間

15:00-16:00 Breaking 的基礎定格動作教

學(台灣教師)

成果發表

賦歸

講座標題：認識街舞文化

講者：外籍教師

內容大綱：介紹基礎街舞風格、嘻哈英文招呼語及流行語，設計小組 Team

Call

講座標題：基礎街舞舞步介紹

講者：外籍教師

內容大綱：介紹街舞基本舞步及名稱由來

講座標題：嘻哈曲風 Boom Bap 介紹

講者：外籍教師

內容大綱：介紹 Boom Bap 特色，並融入團康遊戲之中

講座標題：基礎 Breaking 教學

講者：台灣老師

內容大綱：Toprock 舞步學習

講座標題：Breaking 的基礎定格動作教學

講者：台灣老師

內容大綱：基礎 Breaking，Pose 及基礎支撐（Freeze)動作練習

講座標題：Breaking 舞蹈編排課程

講者：台灣老師

內容大綱：基礎 Breaking 排舞練習、隊型編排及實際演練

講座標題：短影音實作課程

講者：羅國銓（2021 年霹靂舞國手代表隊 年度排名第一）

內容大綱：引導學生發掘自已的獨特風格，塑造自我品牌，並加入實作練

習，打造自己的短影音作品。

十二、 聯絡資訊：國立嘉義大學語言中心邵小姐 05-2717977

信箱：ep_lgc@mail.ncyu.edu.tw